
新华发电喀什地区疏附县 80 万千瓦光伏发电园区低碳转型+荒漠化治理一体化

项目配套送出工程Ⅱ标

中标候选人公示

(招标编号：XHSL-GC-GKZB-24-0206/BRR23-ZB1-ZB-137-007)

公示开始时间：2024年 07月 19日 19时 00分 00秒

公示结束时间：2024年 07月 23日 18时 59分 59秒

本招标项目新华发电喀什地区疏附县 80万千瓦光伏发电园区低碳转型+荒

漠化治理一体化项目配套送出工程Ⅱ标（招标项目编号：

XHSL-GC-GKZB-24-0206/BRR23-ZB1-ZB-137-007）经评标委员会评审，确定的中

标候选人，现公示如下：

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1 湖南金森电力建设集团有限公司
19138555元

(人民币)

满足招

标文件

要求

满足招

标文件

要求

2 西格码电气股份有限公司
19741927.83元

(人民币)

满足招

标文件

要求

满足招

标文件

要求

3 湖北国弘电力股份有限公司
20183761元

(人民币)

满足招

标文件

要求

满足招

标文件

要求

2.中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称
项目负责人

姓名
相关证书名称及编号

1 湖南金森电力建设集团有限公司 迟文波

一级注册建造师（机电

工程）

湘 1112005200806120

高级工程师

2 西格码电气股份有限公司 陈晓
一级注册建造师（机电

工程）



序号 中标候选人名称
项目负责人

姓名
相关证书名称及编号

湘 1432016201770577

工程师

3 湖北国弘电力股份有限公司 吴显宏

一级注册建造师（机电

工程）

鄂 1112004200806023

高级工程师

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其它利害关系人对本公示内容有异议的，应当有明确的请求和必要

的证明材料并加盖单位公章。在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构

（电话：19990906363/15811269933）提出。招标人应当自收到异议之日起 3日

内作出书面答复。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在

收到答复之日起 10日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为新华水力发电有限公司。

五、联系方式

招标人：新华(疏附)能源投资有限公司

地址：新疆维吾尔自治区喀什市西环路 282号

联系人：阙祥男

电话：19990906363

序号 中标候选人名称 响应情况

1 湖南金森电力建设集团有限公司 完全响应招标文件要求

2 西格码电气股份有限公司 完全响应招标文件要求

3 湖北国弘电力股份有限公司 完全响应招标文件要求



电子邮箱：245561571@qq.com

招标代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司

地址：北京市丰台区南四环西路 188号总部基地 18区 11号楼

联系人：赵悦、楼越佳

电话：15811269933、010-53105842

电子邮箱：7858253@qq.com


		2024-07-19T18:29:44+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T19:01:37+0800
	BJ
	ePolicy




